Item .vi. libr. Boncio 

. 

tai_TI de 

fratri Mainetti Ovile 

de terze
rio Ca
mollie 

Summa huius lateris est .ccxxi. libr . .  x. sol. l 

scriptoribus 
et  ponderato
ribus bladi  
dictorum ter
zeniorum per 
portas · dictas 
pro eorum 
feudo et sala
rio sex. men
sium, p. et 
p.p. 

EXPENSB !39 

De mense decembris. 

ltem .cvi. sol. Guerru:w Biencivenni 
de Civitate 

Item .cvi. sol. Bernardo Mizi 
de V alle Sancti Martini 

ltem .cvi. sol. Iacobo Del Pero 
de Camollia 

custodibus frumenti 
inter cestas in campo 
fori pro eorum feudo 
quinque mensium et 
tertia parte mensis, p. 
et p.p. 

Item .lvi. sol. Detisalvi Bisanze } posi tis ad custodiendam 
Item .lvi. sol. Bartalomeo Iacobi farinam delatam ad ven-
ltem .lvi. sol. Dietisalvi Busetti dendum in campo fori et 

ad faciendam eam fermari ante quam vendetur quia diee
batur falsari pro eorum feudo et salario trium mensium 
minus sex diebus, p.  et p.p. 

Item .xv. libr. pro vestimentis et chalziamentis datis et concessis 
danno Ugoni monacho Sancti Galgani camerario comunis 
Senarum a dieta comuni, secundum formam generalis con
silii campane, p.  et p.p. 

ltem .c. sol. Cristoforo Mancini 
ltem .c. sol. Angelerio Guardadei 
Item .c. sol. ldibrandino Palliarensi 
Item .c. sol. Piero Spontato 

}de Civd
tate 

}de Valle 

ltem .c. sol. domino Bernardino Iohannis 
ltem .c. sol. Lepoleone Cianpoli 
Item .c. sol. Cristoforo notario cle Ca-

de voluntate camerarii et Or· mollia 
landi e t Bencivennis e x 
quattuor 

ltem .xl. sol. Arnolfo Dainelli } Item .xl. sol. Arnolfino Peri de Civitate 

Item .xl. sol. Bolognino Bentivolli } de Valle Item .xl. sol. Melanesi Iohannis 
ltem .xl. sol. Dietisalvi Guadagnuoli } de Camo!-
ltem .xl. sol. Castellano Guardedii li a 

militibus, p. et p.p. 

l sex bonis ho
minibus posi
tis super fac
to Manciani 
et comitis Il
dibrandini de 
Pitilliano pro 
eo rum sala
rio sex men
sium, p.  et 
p.p. 

officialibus 
positis super 
dando p an e  
et vino et an-
nona domino 
Giliola et suis 

ltem .iiii. libr. Inghirraimo notario qui stetit cum dictis officia-
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libus pro eius feudo et salario et scripsit panem et 
annonam. 

.iiii. libr. dicto Inghirraimo notario pro remuneratione 
multorum servitiorum qua fecit comuni Sena'!'um facien
do litteras comunis Senarum de mandato potestatis et ca
pitanei et duodecim bonorum hominum et quia fecit et 
scripsit ordinamentum factum pro custodia civitatis et car
tas sindicatus et ordinamentorum illorum qui iverunt pro 
potestate uovo, p. et p.p . 

. xx. sol. Accorso Venture quia inpichavit unum hominem 
de masnada comitis de Pitilliano, p. et p.p. 

.iiii. libr. Mocate pellipario 

J' .iiii. libr. Iacobo Manentis 
.xl. Nichole Buonfìlii eorum notario 
mensium, p. et p.p . 

castaldis c omunis 
Senarum pro eorum 
feudo et salario sex 

. xxv. sol. Iacobo Manentis dicto } pro salario .v. die-

.xxv. sol. Venture Buonaguide notario rum ambasciata 

.x. sol. Acciario nuntio q u a  m fecerunt 
apud Tol'ritam pro facto partium ut coram potestate Sena
rum, p.  et p.p. 

. xxii. sol. Falconi nuntio pro undecim diebus quibus stetit 
cum.· ivit per comitatum Senarum pro facto annone, P
et p.p . 

. xxx. sol. Guidoni Busse pro duobus viagiis que fecit Peru
sium cum litteris comunis, p.  et p.p. 

Summa huius lateris est .cxi. li br. minus. .ii. sol. 

De mense decembris 

Item .v. sol. Forti Detaiuti } pro salario 
Item .v. sol. Arrìgo Arduvini quinquaginta 

muni apud Monteregionem, p.  et p.p. 

quia miserunt 
pedites pro · co-

Item .v. sol. dicto Forti pro suo salario peditnm quos misit pro 
comuni ad Campagnaticum et ad Bocheccianum, p.  et p.p. 

Item .xl. sol. Griffalo notario pro eius salario scripture qua.n 
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fecit de constituto stando cum .xiii. emendatoribus con· 
stituti. 

. l .xxxii. sol. Caldarette nuntio pro eius salario sedecim die· 
rum quibus stetit cum ivit per comitatum bis pro facto 
annone et feni. 

.lxxxv. libr. Ildibrandino dicto Mancino quos habuit pro 
ipsis dandis Forzori notario qui est apud Perusium et est 
sindicus comunis Senarum pro facto concie Senensium et 
Perusinorum, p. et p.p., secundum formam consilii cam· 
pane. 

.xv. sol. Giliotto notario pro scriptura trium quaternorum 
quos dedit collectoribus denariorum condempnationum, p. 
et p.p. 

.xxviii. den. Barbarino pro attramento et cartis quos emit 
t • •  • pro notarns cune. 

.iiii. libr. Richo Forzoris l dominis mugna-

.iiii. libr. Buonacolto Orlandi ioru!Il pro eo-

.iiii. libr. Iohanni Iohannis eorum notario rum feudo et 

.iii. libr. Ugolino Iohannis eorum nuntio salario sex men
sium, p. et p.p . 

.iii. libr. Ugolino dicto pro tribus vicibus quibus stetit 
quando ivit ad molendina pro suo oflìcio et stetit qualibet 
vice .iiii. diebus. 

ciiii. Iibr. dicto Richo pro quattuor vicibus quibus ivit ad 
dieta molendina et stetit qualibet vice tamen de quattuor 
di e bus, 

Item .c. sol. dicto Buonacolto pro quinque vicibus quibus ivit 
eodem modo et forma. 

Item .iiii. Iibr. Iacobo Avolteronis ):f: positis super fa-
Item .iiii. libr. Ranerio Toscani no t ari o - cto panis venalis 
Item .iiii. libr. Montanello Morlani et vini pro eorum 
Item .vi. libr. Lonardo Martini eorum nuntio feudo sex men-

pro eius feudo sium, p. et p.p. 
Item .1. sol, Ildibrandino notario pro scriptura quam fecit qua

ternorum librarum cuiuslibet terzerii, p.  et p.p. 
Item .xvii. den. Arrigo et }. collectoribus datiorum veterum 

Castellano ·quos dixerunt se dedisse et expen-
disse occasione eorum oflìtii, p.  et p.p. 
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Item .iii. libr. predictis collectoribus pro quadraginta libris de
nariorum quos recolligerunt de datio dicto, p.  et p.p. 

Item .xl. sol. quattuor nuntiis potestatis qui steterunt cum pre· 
dictis oflìcialibus pro eorum salario medii mensis, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Buonincontro marescalco } oflìcialibus posi-
Item .xx. sol. Iacobo Dietisalvi eorum notario tis et electis ad 
Item .xx. sol. Buoncompagno marescalcho apretiandum e-

quos et alias bestias qui et que prestantur ad vecturam, 
p. et p.p., pro eorum .feudo sex mensium. 

Item .x. sol. Ugolino Iohannis Bichieri } su per revidendis ratio-
Item .x. sol. Bernardino Mezolombardi nibus expensarum fa-
Item .x. sol. Leo Tederighi ctarum ab oflìcialibus 

Item 
Item 
Item 

et operariis comunis preteritorum scx rnensium in muris 
et portis et aliis munitionibus civitatis, p.  et p.p. 

.xxx. sol. Buonvillano Guazetti } officialibus positis su-

.xxx. sol. ArrÌgo Ardovini per remurandis portis 
.xxx. sol. Bartalomeo Comitis et porticciuolis civita-
tis, p.  et p.p. 

Summa huius lateris est .eli. libr . .  xv. sol. .viiii. den. l 

Item 
Item 
Item 

Item 
Item 
Item 

Item 
!te m 
Item 

Item 
Item 
Item 

De mense decembris. 

.v. sol. Buonifatio Biliotti } d . . e terzer1o .v. sol. Venture Anzalott1 c· . . . . . . . IVItatis .v. sol. Gratw qm diCitur Rivolta 

.v. sol. Bartalomeo Bigotti 

.v. sol. Ranerio Iohannis Litiri 

.v. sol. Forzori Lonardi 

.v. sol. Venture Ranuccini 

.v. sol. Paffuccio Martini 

.v. sol. Guidoni Chiusi 
statutum, p. et, p.p . 

} de terzerio 
Vallis } 
de Camol
lia 

officialibus 
positis super 
accusandum 
et denuntian
dum homl
nibus et per
sonis depor
tantibus ar
ma contra 

. v.  sol. Orlandino notario 

.v. sol. Forzori Bernardi 

.v. sol. Amato pellippario } positis super revidendum viis, 
pontibus et fontibus factis et 
non factis, secundum formam 

constituti, p. et p.p. 

i . 
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Item .x. sol. Talomeo fratri Iacobi notario } Item .x. sol. Iacobo Greme 
de Civi
tate 

accusato
ri bus c a
bellino
rum p r o  
eorum sa
lario offi-

Item .x. sol. Canbio Guidi } de Valle Item .x. sol. Ben t>vegne ferratori 
Item 
Item